№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Електросамокат Gemix GM18 350W 36V 7.5Ah 1 шт. 315,00 315,00
2 Автокомпресор GEMIX Model G black/blue 1 шт. 27,96 27,96

Разом: 342,96
ПДВ (20%): 68,59

Усього з ПДВ: 411,55
Усього найменувань 2, на суму 411,55 UAH
Чотириста одинадцять гривень 55 копійок

Менеджер